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Geachte bestuursleden,

Hierbij brengen wij verslag uit over boekjaar 2023 met betrekking tot de stichting.

1 OPDRACHT

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2023 van de stichting samengesteld, waarin de balans met
tellingen van € 31.309 en de winst-en-verliesrekening sluitende met een resultaat van € 273, zijn opgenomen.

2 SAMENSTELLINGSVERKLARING
Opdracht

De jaarrekening is opgesteld op basis van de door het bestuur van de onderneming verstrekte gegevens. De
verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens berust bij het bestuur van de
onderneming. Wij hebben onze werkzaamheden dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze
verantwoordelijkheid heeft voldaan.

Wij hebben deze samenstellingsopdracht uitgevoerd volgens richtlijnen en werkschema's, welke gebaseerd
zijn op het NOAB kwaliteitssysteem (NKS). Dit houdt onder meer in dat wij ons gehouden hebben aan de
voor ons geldende voorschriften in de verordeningen van de Nederlandse Orde van Administratie en
Belastingdeskundigen (NOAB).

De in dit kader uitgevoerde werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken,
rubriceren en het samenvatten van financiéle gegevens. De aard en omvang van de werkzaamheden brengen
met zich dat deze niet kunnen resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening welke
aan een accountantsverklaring of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Bevestiging
Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder toepassing van de in

Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving.

Tot het verstrekken van nadere toelichtingen zijn wij gaarne bereid.

Hoogachtend,
Balance B.V.

R.T. Brummelman
Directeur



Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

3 ALGEMEEN

3.1 Bedrijfsgegevens

De activiteiten van Buddy to Buddy Utrecht bestaan voornamelijk uit het helpen van vluchtelingen om uit een
(sociaal) isolement te komen.

3.2 Bestuur

Per balansdatum wordt de directie gevoerd door T. Laan.

3.3 Oprichting stichting

Bij notari€le akte d.d. 10 januari 2019 verleden voor notaris Kaep te Utrecht is opgericht de vennootschap
Buddy to Buddy Utrecht. De activiteiten worden met ingang van voornoemde datum / respectievelijk eerdere
datum gedreven voor rekening en risico van de vennootschap Buddy to Buddy Utrecht.




4 FINANCIELE POSITIE

Uit de balans is de volgende financieringsstructuur af te leiden:

Beschikbaar op lange termijn:

Ondernemingsvermogen
Langlopende schulden

Waarvan vastgelegd op lange termijn:

Materiéle vaste activa

Werkkapitaal

Dit bedrag is als volgt aangewend:
Vorderingen

Liquide middelen

Af: kortlopende schulden

Werkkapitaal

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

31-12-2023 31-12-2022
€ €
7.132 6.359
20.125 13.125
27.257 19.484
1.266 338
25.991 19.146
18.623 13.057
11.420 18.815
30.043 31.872
4.052 12.726
25.991 19.146
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Toelichting op de balans per 31 december 2023
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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2023

(voor winstbestemming)

ACTIVA

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Inventaris
Vlottende activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren
Overlopende activa

Liquide middelen

31 december 2023

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

31 december 2022

@)
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€

278
18.345

€

1.266

18.623
11.420

30.043

31.309

€ €
338
13.057
13.057
18.815
31.872
32.210




PASSIVA

Ondernemingsvermogen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten
Overlopende passiva

@
Q)

©)

31 december 2023

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

31 december 2022

€

852
3.200

€

7.132
20.125

4.052

31.309

€ €
6.359
13.125
976
11.750
12.726
32.210




2 WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2023

Inkomsten
Kostprijs van de Inkomsten

Bruto-omzetresultaat
Kosten

Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Huisvestingskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Resultaat
Belastingen

Resultaat

78
©

(10)
an
12)
(13)
(14)
5

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

2023 2022
€ € € €
105.085 89.167
9.001 7.703
96.084 81.464
138 113
78.091 64.080
1.245 2.556
2.364 217
3.133 1.359
10.840 12.979
95.811 81.304
273 160
273 160




3 KASSTROOMOVERZICHT 2023

Het kasstroomoverzicht is opgesteld volgens de indirecte methode.

Kasstroom uit operationele activiteiten

Bedrijfsresultaat

Aanpassingen voor:
Afschrijvingen

Veranderingen in het werkkapitaal:
Mutatie vorderingen

Mutatie kortlopende schulden (exclusief kortlopend deel van de langlopende

schulden)
Kasstroom uit bedrijfsoperaties
Kasstroom uit operationele activiteiten

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

Investeringen in materiéle vaste activa

Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Mutatie agio
Toename overige langlopende schulden

Kasstroom uit financieringsactiviteiten

Samenstelling geldmiddelen

Geldmiddelen per 1 januari

Mutatie liquide middelen

Geldmiddelen per 31 december

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

2023
€ €
273
138
(5.566)
(8.674)
(13.829)
(13.829)
(1.066)
500
7.000
7.500
(7.395)
2023
€ €
18.815
(7.395)
11.420
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Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

4 GRONDSLAGEN VOOR WAARDERING EN RESULTAATBEPALING

ALGEMENE GRONDSLAGEN VOOR DE OPSTELLING VAN DE JAARREKENING

GRONDSLAGEN VOOR DE WAARDERING VAN ACTIVA EN PASSIVA

Materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct
toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige
gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen.

Vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de re€le waarde van de tegenprestatie, inclusief
de transactiekosten indien materieel. Vorderingenworden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de
boekwaarde van de vordering.

Liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Langlopende schulden

Langlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen re€le waarde. Transactiekosten die
direct zijn toe te rekenen aan de verwerving van de langlopende schulden worden in de waardering bij eerste
verwerking opgenomen. Langlopende schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen
geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen bedrag rekening houdend met agio of disagio en onder aftrek
van transactiekosten.

Het verschil tussen de bepaalde boekwaarde en de uiteindelijke aflossingswaarde wordt op basis van de
effectieve rente gedurende de geschatte looptijd van de langlopende schulden in de winst-en-verliesrekening
als interestlast verwerkt.

Kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen re€le waarde. Kortlopende
schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de schuld moet worden
afgelost.

11 -



Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

GRONDSILAGEN VOOR DE BEPALING VAN HET RESULTAAT

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de
kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij
zijn gerealiseerd.

Opbrengstverantwoording
Algemeen

Netto-omzet omvat de opbrengsten uit levering van goederen en diensten en gerealiseerde projectopbrengsten
uit hoofde van onderhanden projecten onder aftrek van kortingen en dergelijke en van over de omzet geheven
belastingen. Hierbij worden de individuele prestatieverplichtingen geidentificeerd. Vervolgens wordt de
transactieprijs vastgesteld en deze wordt toegerekend aan de individuele prestatieverplichting. Hierbij wordt
rekening gehouden met kortingen en dergelijke en van over de omzet geheven belastingen.

Verlenen van diensten

Verantwoording van opbrengsten uit de levering van diensten geschiedt naar rato van de geleverde prestaties,
gebaseerd op de verrichte diensten tot aan de balansdatum in verhouding tot de in totaal te verrichten
diensten.

Kosten

De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.

Afschrijvingen

Immateriéle vaste activa inclusief goodwill en materi€le vaste activa worden vanaf het moment van
gereedheid voor ingebruikneming afgeschreven over de verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief.
Over terreinen en vastgoedbeleggingen wordt niet afgeschreven.
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5 TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

1. Materiéle vaste activa

Boekwaarde per 1 januari 2023
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen

Mutaties
Investeringen
Afschrijvingen

Boekwaarde per 31 december 2023
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen en waardeverminderingen

Boekwaarde per 31 december 2023

Afschrijvingspercentages

Inventaris

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

Inventaris

€

566
(228)

338

1.066
(138)

928

1.632
(366)

1.266

%
20
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VLOTTENDE ACTIVA

2. Vorderingen

Handelsdebiteuren

Debiteuren

Overlopende activa

Overlopende activa

3. Liquide middelen

Rabobank spaarrekening
Rabobank

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

31-12-2023  31-12-2022
€ €
278 -
18.345 13.057
443 443
10.977 18.372
11.420 18.815
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PASSIVA

4. Eigen vermogen

Overige reserves

Stand per 1 januari
Resultaatbestemming voorgaand boekjaar

Stand per 31 december

Resultaat boekjaar

Stand per 1 januari
Verdeeld resultaat voorgaand boekjaar
Onverdeeld resultaat boekjaar

Stand per 31 december

5. Langlopende schulden

Overige schulden

Lening Buddy NL

6. Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

Crediteuren

Overlopende passiva

Overlopende passiva

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

2023 2022
€ €
449 443
160 6
609 449
160 6
(160) (6)
273 160
273 160

31-12-2023 31-12-2022

€ €
20.125 13.125
852 976
3.200 11.750
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Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

6 TOELICHTING OP DE WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2023

7. Inkomsten

De netto-omzet is in 2023 ten opzichte van 2022 met 17,9% gestegen.

8. Inkomsten

Omzet fondsen
Donaties vrienden
Overige inkomsten
Subsidies

9. Kostprijs van de Inkomsten

Overige bijeenkomsten
Eindfeestkosten

Grote Buddy activiteiten
Matchingsbijeenkomsten
Huiskamerkosten
Overige inkoopkosten
Eindfeestkosten

10. Afschrijvingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa

Inventaris

Overige bedrijfskosten
11. Overige personeelskosten

Projectleiding en coordinatie
Vrijwilligersvergoeding
Werk door derden

12. Huisvestingskosten

Huur onroerende zaak

2023 2022

€ €
62.382 46.625
8.020 2.542
34.683 -
- 40.000
105.085 89.167
598 2.076
317 166
- 530
7.623 3.838
- 169
172 924
291 -
9.001 7.703
138 113
72.640 62.676
4.320 1.325
1.131 79
78.091 64.080
1.245 2.556

-16-



13. Kantoorkosten

Kantoorbehoeften
Drukwerk

Kleine aanschaffingen
Porti

14. Verkoopkosten

Reclame- en advertentiekosten
Representatiekosten

Reis- en verblijfkosten
Verteerkosten

15. Algemene kosten

Administratieckosten
Bankkosten
Feevergoedingen
Overige algemene kosten

Buddy to Buddy Utrecht te Utrecht

2023 2022
€ €
45 181
1.764 -
533 -
22 36
2.364 217
900 100
1.006 224
38 254
1.189 781
3.133 1.359
48 1.021
193 109
10.600 11.100
(1) 749
10.840 12.979
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